
 

Dodatečné informace č. 7 
k dotazu ze dne 11. 11. 2013 k zadávací dokumentaci ve veřejné zakázce nadlimitní  

„Komplexní zajištění přípravy a konání voleb v letech 2014 až 2018“ 
 
 

Dotaz uchazeče Odpověď zadavatele 
 
V příloze č.1A zadávací dokumentace požaduje zadavatel zajištění datového 
propojení ústředí ČSÚ se všemi volebními pracovišti. Vzhledem k tomu, že 
tato volební pracoviště jsou zřizována i v objektech třetích stran, je nutné, dle 
§104 zákona 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, pro zřízení 
služeb v těchto objektech, doložit Souhlas vlastníka objektu. Uchazeč 
upozorňuje, že bez těchto souhlasů nelze započít se zřizováním služeb v 
objektech třetích stran.  
Ve které fázi přípravy volebních služeb tyto souhlasy zadavatel dodavateli 
předá?  
 

 

 
 
 
 
Zadavatel zajistí souhlas vlastníka objektu před první instalací linek do 
takovéhoto objektu (předpokladem je dodání příslušného formuláře od 
dodavatele). 
 

 


		2013-11-12T09:03:21+0100
	Ing.  Kateřina Škarková




